МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий,
приуроченных ко Дню памяти и скорби народов
Чеченской Республики, в муниципальной системе
образования г. Г розного

В рамках исполнения Распоряжения Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики от 25.04.2023 г. № 33-ра «Об утверждении
плана мероприятий органов исполнительной власти Чеченской Республики,
администраций муниципальных районов и мэрий городских округов Чеченской
Республики, приуроченных ко Дню памяти и скорби народов Чеченской
Республики», руководствуясь п. 5.5.2. Положения о Департаменте образования
М эрии г. Грозного, утвержденного решением Грозненской городской Думы

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, приуроченных ко Дню
памяти и скорби народов Чеченской Республики, в муниципальной системе
образования г. Грозного (далее - План).

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций
г. Грозного обеспечить своевременное исполнение Плана.

3. Координацию и методическое обеспечение исполнения Плана
возложить на начальника отдела воспитания, дополнительного образования,
оздоровления и отдыха детей Умалатову Р.С.

e t'z a & j.

г. Грозный

от 21.04.2022 г. №  67

П Р И К А З Ы В А Ю :

4. Начальнику отдела информационно-аналитической работы и внедрения
информационно-коммуникационных технологий Салуеву Р.С. разместить

данный приказ на официальных информационных ресурсах и обеспечить
освещение реализации Плана.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента образования М эрии г. Грозного Усманову З.Г.

Заместитель М эра -
начальник Департамента \  ^ J ^ -Д З.М. Ахматов

С приказом ознакомлен(а):

Заместитель начальника Департамента
образования М эрии г. Грозного [_ З.Г. Усманова

Начальник отдела информационно­
аналитической работы и внедрения
информационно-коммуникационных технологий

Начальник отдела воспитания, дополнительного
образования, оздоровления и отдыха детей

я
ыя
ч

v o

с
u
О)

С и

ЗЯ

Я
я

я
03

о
и
О

г  5
И О
О гО-4  Uh о .
а  ь -

5 кЯ я
я яVO л си Я
8 8
“ & я ю

Я f- о
5  к  £
н  S «

«  h

Я зЯ

*  S
i  ч

* ся я
* О
£  sО  м

о |CU в
Й* Я  я а  я

•Sзяя
н
кяая
О
а
43
S

43NN
U
Я
X
43
а
и
43
н
43
ев
н

О

S

я
о
ч

§
&

О
О
яч
43
Н
Яч
о
я
о

*  £  К Си

О я
ч
43
н
я
Ч
О

г -  Я
a  s

£  “  >> си

<3
CQ
о
Й

о оо О
я я
ч ч
43 43
н н
я я
ч ч
о о
я я
о о
У,
>л £

си си

и

о
4 О

я
ч
43
н
я
ч
о
я
о

и  a

>» си

я
я
о
Й

о
ч ?си ч

<13Я  Н
Я  я
2 ^
4  в
Я  О
5 &

>> си

яяя
о

5яоая
о
н
43
43

Ч
Я
я
я
я
о
S3 о
Q . ^ю °

я
я

£
яя
яяи
си
о
43
Я

нч *н о я
я  с и  ч  О и  О

Й
PQ
о

СО ^  н JSJ
® § . ЯВ я си

я
я
а
я
я
я

§
си
о
43
3
я
я
4
43 О
И  и$ ° Я  щ
2  *l a
ю 1
О и

о
О  %
Й яЯ  со
я  о

§£■
Й
я
о
3

о
*■> Ul
2  о
®  ия
я  о
Ч CU
43 Uh

я
я

3  ®Ю  я
о  я
43
В

юо
яя
Ul
с и
о

о  я
£3 s2  В3  ®Ю  я
Я s
В I

о  ^ О о

я
яяг
я
яя
§

о ,
о
43
яя
я
43 о
И и
я о
я
о я

со
сУ о
Он

ю
Он

и
о и

о
И
43
чя
2
о
«
>я *
3  3
Я  я
Я  я

§3
I s
§  *  ■3 <

кяя я
5  w£ я
а
И о а я

у
о

Й
V©

О
О

Я
о

яяяя  33
Ё  чЯ  43

Я
Оа
я

I .
и и
___ СП
СЧ о

° Й
Ю  о

S 2
О

СЧ о
О  £ч

£  ^ 44  о
/ 44

о  °

2
44
о

t C

и и и и
СП СП СП СП
(N (N CN с ч
О О О о
CN 4N (N с ч
44 44 44 44
О О О О
44 О О 4 0
О Н— 1— 1 Н—н

яя
няяаяоа
43
£
43
Я
Яя
яоя
43
£
Яя

Я

>я
Я

9ч
со
И
о

43
Я

•■©н
43
Я
Я
43
Ч
2
сио

-©4
О

яя
си

£  Й
^  я
§  Й
Я  43
я  Е
® &о «
со О
я  QQ . СЗ

^  3
2 о
щ 63 *£ О  я
s  о g

g я

4  и о

>я
о

О !§
р §
к
и
сЗ

<3
CQ
0
&  uQ

1
<

<

5 1
Э §Я  О 43 CU

3  «с  ян о &
я  и  г
2  °

a s
I  43 И
G С %
S  я  ю

В 5 я
Ж  и  Си

(N

ЯI
Iя
43 >я
I I
Я  до 43
В  ^Я  43S tr*
о
о
я

я
н
я
О5S Ч Я из

& *
8  я
й  3

2 2
Я  о
И я
о  си
си  43

>» С

d
я
О
си
3

9

<
<
яя
43
43
Оси
«
о
си
43

и

я"
2я
4

VO

яо
43

си

2я
ЧС 5Я

О

я

2  2

2 I °  2
® Кии <D
и  t r
^  я
§  О
S :  чЬ  оК  Q .
Он ^И я
d  Я  ч VO я ©

w
о  оfa °4 О  43
Я  l- i си  „

нВ я
С  «

я
ч

о
И
о

я
2  я
чо я ю

Я  Н  > ,
a  « с43 >  43
Н я  о  ^  я си

m

^  гг
•© V O

S С^ О
© I
В ©

Ю  )Я  я
V  о  я
«  “  °  Я  43 О
2  £  3 .
я  S  9

р  s <я я
43
К
О

я  О
о

н .
5 <

Я
— Я
Я  43
Он о

И С и

VO

и

о
о
к ч
Е

» gS? « >4 о
Я £U  Рч

о
ей

чоко,
Uс
л
О<D
CQ

О

оо